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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

506No. Solicitud:

27/10/2017Fecha Solicitud:

Ministerio de Interior y PolicíaUnidad de Compras

Textiles, indumentaria, otros artículos personalesRubro

Juan Miguel Valdéz GalánSolicitante

Adquisición de Bienes Textiles para Varios Departamentos del MIPObjeto de la Compra

 805,404.00Total

OriginalClase Documento
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53103001
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Código

TSHIRT

Gorras

CHAQUETAS

PANTALONES

CHAQUETAS

JACQUES

GORRAS

BANDERA INSTITUCIONES

JACQUE

JAQUE PARA MUJER

BULTO IMPERMEABLE PARA MENSAJERO

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 300.00

 300.00

 300.00

 300.00

 8.00

 12.00

 12.00

 2.00

 9.00

 7.00

 3.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 345.00

 125.00

 1,571.00

 410.00

 1,541.00

 1,571.00

 375.00

 4,500.00

 1,364.00

 1,364.00

 1,200.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 103,500.00

 37,500.00

 471,300.00

 123,000.00

 12,328.00

 18,852.00

 4,500.00

 9,000.00

 12,276.00

 9,548.00

 3,600.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 8.00
 7.00

MIP
MIP

17/11/2017
17/11/2017

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N
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